Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в Порядок предоставления бесплатного питания детям из
малообеспеченных семей, обучающимся в муниципальных общеобразовательных

учреждениях города Благовещенска, утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 18.02.2013 № 542

С целью единообразного подхода к обеспечению питанием детей,
соблюдения равенства прав обучающихся и приведения в соответствие с
действующим законодательством
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок предоставления бесплатного питания детям из
малообеспеченных семей, обучающимся в муниципальных общеобразовательных
учреждениях города Благовещенска, утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 18.02.2013 № 542 (в редакции
постановления администрации города Благовещенска от 05.11.2024 № 5423) (далее
– Порядок) изменение, заменив в первом абзаце пункта 3.2 Раздела III Порядка
слова «77 рублей 00 копеек» словами «87 рублей 00 копеек».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в сетевом
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
https://www.admblag.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]